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Kuulutus, Myrsky Energia Oy:n Takajärven tuulivoimahankkeen ympäristövaikutusten 
arviointiohjelma, Kokemäki ja Harjavalta 

Varsinais-Suomen ELY-keskuksessa on käynnissä ympäristövaikutusten arviointimenettelystä anne-
tun lain (252/2017, "YVA-laki") mukainen ympäristövaikutusten arviointimenettely ("YVA-menettely") 
koskien Myrsky Energia Oy:n Kokemäen kaupungin alueelle suunnittelemaa Takajärven tuulivoima-
hanketta. 

Tässä vaiheessa käsiteltävänä on YVA-lain 16 §:n mukainen ympäristövaikutusten arviointiohjelma 
("YVA-ohjelma"), josta Varsinais-Suomen ELY-keskus antaa YVA-lain 18 §:n mukaisen yhteysviran-
omaisen lausunnon. 

YVA-ohjelma on hankkeesta vastaavan laatima suunnitelma siitä, miten ympäristövaikutusten arviointi 
tehdään. Ohjelmassa kuvataan hanke ja sen vaihtoehdot, ympäristön nykytila ja selvitettävät ympäris-
tövaikutukset. Lisäksi siinä kerrotaan, miten tiedottaminen ja osallistuminen järjestetään. YVA-
menettely jatkuu myöhemmin ympäristövaikutusten arviointiselostusvaiheella, jonka yhteydessä jär-
jestetään erillinen julkinen kuuleminen.  

Hanke ja sen toteuttamisvaihtoehdot 

Hankkeen ympäristövaikutuksia arvioidaan seuraavien hankevaihtoehtojen (VE) osalta: 

• VE 0: Hanketta ei toteuteta 

• VE 1: Kokemäen Takajärven alueelle rakennetaan enintään 12 tuulivoimalan tuuli-
voima-alue. Tuulivoimaloiden yksikköteho on 7–10 MW ja kokonaiskorkeus enintään 
300 metriä. 

• VE 2: Kokemäen Takajärven alueelle rakennetaan enintään 11 tuulivoimalaa. Voima-
loiden yksikköteho on 7–10 MW ja kokonaiskorkeus enintään 300 metriä. 

Lisäksi arvioidaan ympäristövaikutuksia hankkeen sähkönsiirron osalta. Hankkeen tuulivoima-alueen 
sisäinen sähkönsiirto voimaloilta sisäiselle sähköasemalle suunnitellaan toteutettavaksi maakaape-
lein. Liittyminen kantaverkkoon suunnitellaan toteutettavaksi Fingrid Oyj:n Harjavalta–Melo 110 kV -
johtoon, joka kulkee Takajärven hankealueen pohjoispuolella. Liittymispisteeksi suunnitellaan ensisi-
jaisesti uutta sähköasemaa tai kytkinasemaa hankealueen luoteisreunan läheisyyteen. Vaihtoehtoi-
sena liittymispisteenä tarkastellaan Harjavallan sähköasemaa Harjavallan kaupungin ja Nakkilan kun-
nan rajalla noin 12 kilometrin päässä hankealueen rajasta. Lisäksi selvitetään ulkoisen sähkönsiirron 
toteuttamista vaihtoehtoisesti joko maakaapelilla tai ilmajohdolla. 

Kuulutuksen julkaisupäivä ja YVA-ohjelman nähtävilläolo 

Kuulutus julkaistaan 2.5.2024 ja pidetään nähtävillä 3.6.2024 saakka osoitteessa http://www.ely-
keskus.fi/kuulutukset/varsinais-suomi. Ilmoitus kuulutuksesta julkaistaan myös Kokemäen, Harjaval-
lan, Ulvilan, Porin, Sastamalan ja Huittisten kaupunkien sekä Nakkilan, Säkylän ja Euran kuntien 
verkkosivuilla.  

YVA-ohjelma ja kuulutukseen liittyvä aineisto on luettavissa sähköisenä ympäristöhallinnon verkkosi-
vulla osoitteessa www.ymparisto.fi/takajarven-tuulivoimahanke-YVA. 
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YVA-ohjelman painettuun versioon voi tutustua 2.5.–3.6.2024 välisenä aikana seuraavissa paikoissa 
niiden aukioloaikojen puitteissa: 

• Kokemäen kaupungintalo (Tulkkilantie 2, 32800 Kokemäki) 

• Kokemäen kaupunginkirjasto (Haapionkatu 13, 32800 Kokemäki) 

Yleisötilaisuus 

Hanketta ja YVA-ohjelmaa esitellään yleisötilaisuudessa maanantaina 20.5.2024. Kahvia ja teetä on 
tarjolla klo 16.30 alkaen, ja yleisötilaisuuden ohjelma alkaa klo 17.00. Yleisötilaisuus pidetään Vanha 
Yhteiskoulun valtuustosalissa osoitteessa Tulkkilantie 16 b, 32800 Kokemäki. Yleisötilaisuuteen voi 
osallistua myös etänä, ja osallistumislinkki julkaistaan ympäristöhallinnon verkkosivuilla osoitteessa 
www.ymparisto.fi/takajarven-tuulivoimahanke-YVA. 

Lausuntojen antaminen ja mielipiteiden esittäminen 

YVA-ohjelmasta voi esittää mielipiteitä ja antaa lausuntoja kirjallisesti. Mielipiteet voidaan esittää va-
paamuotoisesti tai erillisellä mielipidelomakkeella, joka julkaistaan ympäristöhallinnon verkkosivulla 
www.ymparisto.fi/takajarven-tuulivoimahanke-YVA. 

Mielipiteet ja lausunnot on toimitettava viimeistään 3.6.2024 yhteysviranomaisena toimivalle Varsi-
nais-Suomen ELY-keskukselle joko sähköpostitse osoitteeseen kirjaamo.varsinais-suomi@ely-kes-
kus.fi, tai postitse osoitteeseen Varsinais-Suomen ELY-keskus, PL 236, 20101 Turku.  

Lausunnoissa ja mielipiteissä pyydetään viittaamaan diaarinumeroon VARELY/142/2024. 

Yhteysviranomaisen lausunto 

Yhteysviranomaisena toimivan Varsinais-Suomen ELY-keskuksen lausunto YVA-ohjelmasta julkais-
taan sähköisenä ympäristöhallinnon verkkosivulla www.ymparisto.fi/takajarven-tuulivoimahanke-YVA 
viimeistään kuukauden kuluessa kuulemisajan päättymisestä.  

Lisätietoja antaa 

Hankkeesta vastaava 

Myrsky Energia Oy:n yhteyshenkilö Eevis Metsola, puh. 040 729 8181, sähköp. eevis@myrsky.fi 

YVA-konsultti 

Ramboll Finland Oy:n yhteyshenkilö Anne Koskela, puh. 050 524 8011, sähköp. anne.koskela@ram-
boll.fi 

YVA-menettelystä 

Yhteysviranomaisen yhteyshenkilö ylitarkastaja Joy Arlander, puh. 029 502 2202, sähköp. joy.arlan-
der@ely-keskus.fi 
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Turussa 29.4.2024 

Varsinais-Suomen elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus 
Ympäristö- ja luonnonvarat -vastuualue 


